別紙様式第１号

休学期間中の学修に係る単位認定科目確認願

　　年　　月　　日

学部長　殿

学部　　　　　　学科（課程）

学生番号

署名

下記のとおり，休学期間中に他の大学で学修し修得した単位について認定を希望しますので，確認をお願いいたします。

記

1． 学修を行う大学
	大学名（外国の大学の場合は当該国名も記入）

	学部学科

2． 休学期間
[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

３．休学期間中の連絡先
	申請者
	住所

	電話番号

	メールアドレス

	保証人
	氏名

	続柄

	住所

	電話番号

	メールアドレス

４．学修内容

	学修する授業科目名
	単位数
	総授業時間数
	単位認定希望

	１

	有 ・ 無

	２

	有 ・ 無

	３

	有 ・ 無

	４

	有 ・ 無

	５

	有 ・ 無

	６

	有 ・ 無

	７

	有 ・ 無

	８

	有 ・ 無

	９

	有 ・ 無

	10

	有 ・ 無

	授業内容
	シラバスを添付すること。

記入欄が不足する場合は別紙による提出可

５．上記「４」の学修に対応した単位認定希望科目

	単位認定希望授業科目名
	単位数
	開設学部等
	区分

	１

	教養・基盤／専門／全学共通

	２

	教養・基盤／専門／全学共通

	３

	教養・基盤／専門／全学共通

	４

	教養・基盤／専門／全学共通

	５

	教養・基盤／専門／全学共通

	６

	教養・基盤／専門／全学共通

	７

	教養・基盤／専門／全学共通

	８

	教養・基盤／専門／全学共通

	９

	教養・基盤／専門／全学共通

	10

	教養・基盤／専門／全学共通

記入欄が不足する場合は別紙による提出可